1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A ÁREA DE SAÚDE E AÇÃO

SOCIAL

 EDITAL   N.º 003/2010  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 003/2010 - SMA, realizado

em 02 de maio de 2010, para comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos, situado

à Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda IMPRETERIVELMENTE, até o dia 30/07/2010

para tratar de assunto referente a sua aprovação.

Cargo: Enfermeiro

Fabiano Júlio Silva – 5º colocado

Cargo: Técnico de Enfermagem

Luis Francisco Alves  - 15º

Érica Cristina Irlanda Silva – 16º

Mariana Ferreira de Freitas – 17º

Tatiana Candioto Carvalho – 18º

Luciana Correa das Chagas – 19º

Laura Maria da Silva Mateus Rosa- 20º

Elinete Ramos da  Silva Mathias – 21º

Jucilene Souza Bastos – 22º

Ana Paula Nascimento de Oliveira – 23º

Volta Redonda, 26 de julho de 2010.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

         Ruth Guimarães da Silva Araújo – 24º

        Carlos Eduardo Borges Prudente- 25º

             Bruno Brasil Barroso Pinto – 26º

        Gabriela da Silva Souza – 27ºººº
        Márcia Gomes Rosa -  28º

  Andréia Aparecida Campbell de Oliveira – 29º